
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Montoro

Núm. 3.194/2018

Por Resolución nº 2018/1494, la Sra. Alcaldesa con fecha 20

de septiembre de 2018, resolvió sobre el siguiente asunto:

"Recibido auto dictado por el Ilmo. Sr. Juez Encargado del Re-

gistro Civil de Montoro, por el que se autoriza la celebración del

matrimonio civil de don Juan Manuel Ángulo Navarro y doña Ana

Pérez Ruiz y la prestación del consentimiento del mismo en este

Ayuntamiento de Montoro, de conformidad con lo dispuesto en el

artículo 51 de Código Civil y la Instrucción de 26 de enero de

1995 de la Dirección General de Registros y Notariado.

En virtud de las facultades que me confieren lo artículos 44 y

47 del Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen

Jurídico de las Corporaciones Locales, aprobado por RD

2.568/86, de 28 de noviembre (BOE nº 305, de 22 de diciembre

de 1986), por el presente

RESUELVO:

Primero. Delegar la facultad para recibir el consentimiento en el

citado expediente de matrimonio, previsto para el día 29 de sep-

tiembre de 2018, a las 12:30 horas en el Hotel Mirador de Monto-

ro (Córdoba), en la Concejala de esta Corporación doña María

Dolores Amo Camino.

Segundo. Dar publicidad de esta resolución en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia, y dar cuenta al Pleno de la Corporación en la

primera sesión que celebre.

Lo que se hace público para general conocimiento".

Montoro, 24 de septiembre de 2018. Firmado electrónicamente

por la Alcaldesa, Ana María Romero Obrero.

Lunes, 01 de Octubre de 2018 Nº 189  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2018-10-01T08:06:51+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




